AVISO DE SUSPENSÃO

Inexigibilidade de Chamamento Público nº 39/2024

Processo Administrativo nº 209/2024

Objeto: Parceria para realização de atividades na área da Assistência Social, em cumprimento

ao Programa de Auxílios e Subvenções, através da conjugação de esforços para execução do projeto

“Subvenções Promenor 2024”, conforme plano de trabalho

Proponente: Associação Frederiquense de Promoção do Menor – PROMENOR

O Prefeito de Frederico Westphalen, Sr. José Alberto Panosso, no uso de suas atribuições,

considerando as exigências da Lei Federal nº 13.019/2014 e suas alterações, DETERMINA a

SUSPENSÃO do Processo Administrativo nº 209/2024, Inexigibilidade de Chamamento Público nº

39/2024, cujo objeto consiste na formalização de parceria através de termo de colaboração com a

Associação Frederiquense de Promoção do Menor – PROMENOR, para realização de atividades na

área da Assistência Social, em cumprimento ao Programa de Auxílios e Subvenções, através da

conjugação de esforços para execução do projeto “Subvenções Promenor 2024”, conforme plano de

trabalho, tendo em vista a solicitação de diligência para complementação documental pela entidade.

José Alberto Panosso

Prefeito Municipal